
A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 
 
 
Tárgy: „Ülőbútorok gyártása” (501/2013) 

 
 

1. Hivatkozás a közbeszerzési eljárást 
megindító hirdetményre: 

Az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldésére 2013.04.19- én 

került sor 

 

2. A szerződő felek megnevezése: - Országgyűlés Hivatala 

- Asztalosok és Kárpitosok 
Minőségi Kft. 

3. A teljesítés szerződésszerű volt-e: igen  

4. A szerződés teljesítésének az ajánlatkérő 
által elismert időpontja: 

2013.08.02. 

5. Az ellenszolgáltatás teljesítésének 
időpontja: 

2013.08.16. 

6. Kifizetett ellenszolgáltatás értéke: nettó 8 994 000,-Ft. 

 
 
 
 
 


